
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	196 Poz.	3359,	3360–	19974	–

3359

UCHWAŁA Nr XIX/ 162 /09 RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z	dnia	31	sierpnia	2009	r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żerkowie do po-
dejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

3360

UCHWAŁA Nr XXXII/344/09 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA

z	dnia	24	września	2009	r.

w sprawie podatku od nieruchomości na 2010 rok

Na	podstawie	art.	39	ust.	4	ustawy	z	dnia	8	marca	
1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	
r.	Nr	142	poz.	1591	ze	zm.)	Rada	Miejska	Żerkowa	
uchwala	co,	następuje:

§1.	Upoważnia	się	Kierownika	Miejsko-Gminnego	
Ośrodka	Pomocy	Społecznej	w	Żerkowie	do	podej-
mowania	działań	wobec	dłużników	alimentacyjnych	
na	podstawie	ustawy	z	dnia	7	września	2007	r.	o	
pomocy	osobom	uprawnionym	do	alimentów	(tekst	
jednolity	Dz.U.	z	2009	r.	Nr	1	poz.	7	ze	zmianami)	z	
wyłączeniem	uprawnień	wynikających	z	art.	4	ust.	

3	 i	art.	12	ust.	2	 tej	ustawy,	których	przekazanie	
może	nastąpić	wyłącznie	na	podstawie	pisemnego	
upoważnienia	Burmistrza.

§2.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady	Miejskiej	Żerkowa

(-) mgr Barbara Urbańska

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jed-
nolity:	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zmia-
nami)	i	art.	5	ust	1	ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	
r.	 o	 podatkach	 i	 opłatach	 lokalnych	 (tekst	 jednoli-
ty	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121,	poz.	844	ze	zmianami)	
Rada	Miejska	Kościana	uchwala,	co	następuje:

§1.	Ustala	się	roczne	stawki	podatku	od	nierucho-
mości:
1)	od	gruntów:
a)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej,	bez	względu	na	sposób	zakwalifi-
kowania	w	ewidencji	gruntów	i	budynków	od	
1	m²	powierzchni	0,72	zł
b)	pod	jeziorami,	zajętych	na	zbiorniki	wodne	re-
tencyjne	lub	elektrowni	wodnych	od	1	ha	po-
wierzchni	4,04	zł
c)	pozostałych,	w	tym	zajętych	na	prowadzenie	
odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	pu-
blicznego	przez	organizacje	pożytku	publiczne-
go	od	1	m²	powierzchni	0,36	zł

2)	od	budynków	lub	ich	części:
a)	mieszkalnych	od	1	m²	powierzchni	użytkowej	
0,60	zł
b)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej	 oraz	 od	 budynków	 mieszkalnych	
lub	ich	części	zajętych	na	prowadzenie	działal-
ności	gospodarczej	od	1	m²	powierzchni	użyt-
kowej	17,78	zł

c)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	 w	 zakresie	 obrotu	 kwalifikowanym	
materiałem	 siewnym	 od	 1	 m²	 powierzchni	
użytkowej	9,57	zł
d)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	w	zakresie	udzielania	świadczeń	zdro-
wotnych	od	1	m²	powierzchni	użytkowej	4,16	
zł
e)	 pozostałych,	w	 tym	 zajętych	 na	 prowadze-
nie	 odpłatnej	 statutowej	 działalności	 pożytku	
publicznego	przez	organizacje	pożytku	publicz-
nego	od	1	m²	powierzchni	użytkowej	6,40	zł

3)	od	budowli	2%	ich	wartości

§2.	 Traci	 moc	 Uchwała	 Nr	 XXIII/232/08	 Rady	
Miejskiej	Kościana	z	dnia	30	października	2008	roku	
w	sprawie	podatku	od	nieruchomości	na	2009	rok.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 zleca	 się	 Burmistrzowi	
Miasta	Kościana.

§4.	 Uchwała	 wchodzi	 w	 życie	 po	 upływie	 14	
dni	od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	
Województwa	Wielkopolskiego	 i	 obowiązuje	 od	 1	
stycznia	2010	roku.

Przewodniczący	Rady
(-) Piotr Ruszkiewicz


